150, druga rs. 75, trzecia rs. 45. W r. b. przypada kolej rozdziału wspomnianych nagród między lokai. Kandydaci chcący ubiegać się o ich uzyskanie, winni przy podaniu do Magistratu miasta tutejszego dołączyć wiadome im dowody najdalej do dnia 26 Lutego (10 Marca) 1861 r., po tym zaś terminie żadne podania przyjmowane nie będą.

Bernard Olbrych, Magister Farmacji, w wieku lat 35, po krótkiej słabości, onegdaj zakończył życie. Exportacja zwłok jego odbyła się dziś o godz: 1szej po południu, z Kościoła XX. *Reformatów*, na cmentarz Powązkowski.

Mahnewald**, Powroźnik w Wrocławiu, Glauerstrasse Nr 39.

W dniu 6 b. m., z pod Nru 1511 przy ulicy Złotej, wyszedł rano około godziny 8ej **Baranek** czarny; uprasza się znaleźć, o odprowadzenie takowego za przyzwoitą nagrodą, pod powyższym Numerem.

Urząd Konsumcyjny Miasta Warszawy. — Podaje do wiadomości, że w d. 30 Grudnia (11 Stycznia) 1860/61 r., o godzinie 10ej rano, odbędzie się w jego Biurze ponowna licytacja, na sprzedaż obiektów tabaczných, oddzielnemi gatunkami i w partjach najwięcej po 5 lub 10 funtów. Utrzymujący się przy licytacji, obowiązany uścić w Administracji Dochodów Tabaczných, opłat banderoli, Ustawą z roku 1860 ustanowioną, zkad obiektu nabyte wydane mu będą.